Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.
Ilustríssimo Senhor Secretário de Serviços e Obras de Joanópolis.

Indicação nº 106/2005

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a necessidade
emergencial de que sejam realizadas obras de recuperação do pavimento do leito
carroçável da rua Sebastião Zappa, especificamente no trecho em aclive lindeiro
aos loteamentos Jardim São João I e II.

JUSTIFICATIVA

O pavimento do leito carroçável da via pública em
questão encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade. Demais
considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 25 de abril de 2005.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador